
  
Uchwała nr 6/18 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 27 listopada 2018 r. 

 

w sprawie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), § 24 ust. 1 i 2 oraz § 30 Statutu Województwa 
Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. z 2018 r. poz. 2402 i 9060) – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala się skład osobowy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
określony w załączniku do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 
 

 
 

 



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 30 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, sejmik 
województwa kontroluje działalność zarządu województwa oraz wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych. W tym celu powołuje komisję rewizyjną. Sejmik 
wybiera skład osobowy komisji spośród radnych zgłoszonych przez kluby radnych i radnych 
niezrzeszonych.   

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały. 
  
 


